Speiseplan .-

4. Mai - 8. Mai 2026

Montag, 4. Mai 2026

kein Mittagessen

@
Dienstag, 5. Mai 2026
Elterns
kein Mittagessen SpUERBAESE.
@
Mittwoch, 6. Mai 2026
Raviolivsw 2 839), Kartoffelcremesuppe veg. Raviolitsw.zn
in Tomatensofe W mit Wurst.25 2 in Tomatensolie @&
i@ ’
Donnerstag, 7. Mai 2026
Chickenwings W Putengyros¢. Gemusebratling «... .
~ Fritten hp| (3, 15W, 16, 17, 18, 19, 21) J"’
i@
Freitag, 8. Mai 2026
Hahnchenragout Segff Kartoffeltaschent .,
i Reis —
@

An allen Tagen gibt es Salatbuffet ¢« w20 und Getranker

Zutatenliste plus Allergene:
1 = mit Konservierungsstoffen / 2 = mit Phosphat/en / 3 = mit Farbstoffen / 4 = geschwarzt / 5 = mit Antioxidationsmittel /
6 = mit Geschmacksverstarkern / 7 = mit Sulungsmitteln / 8 = enthalt eine Phenylaninquelle / 9 = geschwefelt /10 = gewachst./
12 = Geflugelfleischanteil / 13 = koffeinhaltig / 14 = mit Stéarke / 15 = Gluten / 16 = Soja / 17 = Milch- u. Milcherzeugnisse inkl. Lactose /
18 = Spuren von Sellerie / 19 = Senf und Senferzeugnisse / 20 = Spuren von Nissen / 21 = Ei / 22 = Sauerungsmittel / 23 = Fisch /
24= Krebs- und Weichtiere / 25 = Lupine / 26 = Sesam / W = Weizen / D = Dinkel / H = Hafer

Ketchup(: 422 Mayonnaise!". 7. 14 17. 21, 22)



